
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 июля 2021 года № 244-29

О согласовании образования избирательных участков
в местах временного пребывания избирателей

В связи с обращениями Территориальных избирательных комиссий
№№ 1, 5, 6, 15, 16, 18, 21, 33, 42, 48, 51, 61 и 63, в соответствии с пунктом 5
статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Санкт-Петербургская
избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 1
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном казенном учреждении
здравоохранения «Психиатрическая больница Святого Николая Чудотворца»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, д. 126 – № 13.

2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 5
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская Александровская больница»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пр. Солидарности, д. 4 –
№ 2342.

3. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 6
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская больница № 15», расположенном
по адресу: Санкт-Петербург, ул. Авангардная, д. 4 – № 1144.



2

4. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 15
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская больница Святого Праведного
Иоанна Кронштадтского», расположенного по адресу: Санкт-Петербург,
г. Кронштадт, ул. Газовый Завод, д. 3 – № 2293.

5. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 16
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская Мариинская больница»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, Литейный пр., д. 56 – № 2226.

6. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 18
образование избирательных участков в местах временного пребывания
избирателей:

6.1. Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Городская клиническая больница № 31», расположенном
по адресу: Санкт-Петербург, пр. Динамо, д. 3 – № 1665;

6.2. Федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Первый Санкт-Петербургский
государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова»
Министерства здравоохранения Российской Федерации, расположенном
по адресу: Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д. 6-8 – № 1667.

7. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 21
образование избирательных участков в местах временного пребывания
избирателей:

7.1. Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Городская больница № 33», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Павловская, д. 16, лит. А – № 895;

7.2. Федеральном казенном учреждении «Следственный изолятор № 1
Управления Федеральной службы исполнения наказаний
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области», расположенном
по адресу: Санкт-Петербург, г. Колпино, Колпинская ул., д. 9, стр. 1 – № 896.



3

8. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 33
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская наркологическая больница»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, 5-я линия В.О., д. 58-60 –
№ 2306.

9. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 42
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городской клинический онкологический
диспансер», расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пр. Ветеранов,
д. 56 – № 820.

10. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 48
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Городская больница № 20», расположенного
по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 21, лит. А – № 1363.

11. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 51
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном
учреждении здравоохранения «Госпиталь для ветеранов войн»,
расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул. Народная, д. 21, корп. 2 –
№ 1540.

12. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 61
образование избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей – Государственном бюджетном учреждении
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт скорой помощи
им. И.И. Джанелидзе», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Будапештская, д. 3, лит. А – № 2101.

13. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 63
образование избирательных участков в местах временного пребывания
избирателей:



4

13.1. Санкт-Петербургском филиале Федерального государственного
автономного учреждения «Национальный медицинский исследовательский
центр «Межотраслевой научно-технический комплекс «Микрохирургия
глаза» имени академика С.Н. Федорова» Министерства здравоохранения
Российской Федерации, расположенном по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Ярослава Гашека, д. 21 – № 2383;

13.2. Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Родильный дом № 16», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д. 54 – № 2384.

14. Довести настоящее решение до сведения Территориальных
избирательных комиссий №№ 1, 5, 6, 15, 16, 18, 21, 33, 42, 48, 51, 61 и 63.

15. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

16. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


	‎N:\0707\5b6f6e3f4ab00bcf3677a44e53e166ce (1)\244-29 О согласовании временных участков.doc‎

